(w tém miesieci się już opłata pocztowa: za przesyłkę kop. 11¹/₄, oraz za opakowanie i ekspedycję kop. 33³/₄). Skład główny dla pp. Księgarzy w Warszawie: w księgarni Ferdynanda Hosička, Ulica Senatorska Nr. 496, w Poznaniu u Leitgeb-
era, we Lwowie u Wilda Karola, w Żytomierzu u Budkiewicza księgarza.

Warszawa, dnia 6 (18) Października 1871 roku.

TREŚĆ. — Po północy, ramotka, p. K... — Sulamita, (dramat wschodni w pieśniach), przez Bogumiła Aspisa. (pieśń IV). — Trucicielki w państwie Flory, przez W. Niewiadomskiego. — O temperamentach dzieci. Odczyty publiczne miane w Krakowie, przez Lucyana Falkiewicza. — Przegląd piśmienniczy.